
- 1 -

신탁부동산 공매 입찰 공고( ) 

공매목적부동산1. 

물건
번호

종류 전유면적( )㎡ 소재지 호실

1 오피스텔 67.3908 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호202

2 오피스텔 68.1649 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호203

3 오피스텔 67.3908 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호302

4 오피스텔 68.1649 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호303

5 오피스텔 67.3908 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호402

6 오피스텔 68.1649 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호403

7 오피스텔 67.3908 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호502

8 오피스텔 68.1649 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호503

9 오피스텔 67.3908 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호602

10 오피스텔 68.1649 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호603

11 오피스텔 63.3729 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호701

12 오피스텔 67.3908 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호802

13 오피스텔 68.1649 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호803

14 오피스텔 62.081 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호804

15 오피스텔 63.3729 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호901

16 오피스텔 63.3729 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호1001

17 오피스텔 67.3908 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호1002

18 오피스텔 68.1649 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호1003

19 오피스텔 62.081 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호1004

20 오피스텔 68.1649 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호1103

21 오피스텔 68.1649 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호1203

22 오피스텔 63.3729 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호1301

23 오피스텔 68.1649 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호1403

24 오피스텔 63.3729 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호1501

25 오피스텔 67.3908 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호1502

26 오피스텔 63.3729 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호1601

27 오피스텔 67.3908 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호1602

28 오피스텔 68.1649 울산광역시 남구 신정동 신정센텀메르빌580-1,-18 호1603

주 공매목적부동산 및 공매관련 세부내역은 등기사항증명서 신탁원부 토지건축물대장 또는 현장 확인 등을 통하여 1 : , , ·
직접 확인하시기 바랍니다 등기사항증명서상 압류나 근저당 등 제한사항이 있을 수 있으므로 꼭 확인하시기 바랍.(
니다.

주 신탁사 이하 당사라 함 를 납부의무자로 하는 매매부동산의 세금 재산세 종합부동산세 교통유발금 등 미납에 따2 : ( ‘ ’ ) ( , , ) 
른 압류는 낙찰부동산에 대한 잔금을 완납한 경우 해당 잔금으로 당사가 이를 납부합니다.

주 년분부터 신탁부동산의 재산세 종합부동산세는 세법 개정에 따라 당사를 납부의무자로 하지 않습니다 따라서 3 : 2021 , . 
년 월에 이후 발생하는 재산세 종합부동산세는 당사가 정산 납부하지 않습니다2021 6 , , .

주 본건 신탁 부동산 공매는 세금 체납에 따른 국세징수법 지방세징수법에 의한 공매와 관련이 없습니다4 : , .

매각 방법2. 
일괄매각 개별매각    [ / ]□ ■ 



- 2 -

차수별 입찰일시 및 최저 입찰가격3. 단위 원[ : , 부가세 별도]
물건
번호 회차 공매일시 온비드개찰 최저공매가격

1

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     317,340,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     285,606,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     257,050,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     231,350,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     208,220,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     187,400,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     168,660,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     151,790,000 

2

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     321,030,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     288,927,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     260,030,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     234,030,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     210,630,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     189,570,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     170,610,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     153,550,000 

3

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     319,800,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     287,820,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     259,040,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     233,140,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     209,830,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     188,850,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     169,970,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     152,970,000 

4

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     323,490,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     291,141,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     262,030,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     235,830,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     212,250,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     191,030,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     171,930,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     154,740,000 

5

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     323,490,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     291,141,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     262,030,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     235,830,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     212,250,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     191,030,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     171,930,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     154,740,000 

6

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     327,180,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     294,462,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     265,020,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     238,520,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     214,670,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     193,200,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     173,880,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     156,490,000 

7

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     327,180,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     294,462,000 

회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     265,020,000 

회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     238,520,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     214,670,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     193,200,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     173,880,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     156,490,000 



- 3 -

8

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     330,870,000 

회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     297,783,000 

회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     268,000,000 

회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     241,200,000 

회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     217,080,000 

회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     195,370,000 

회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     175,830,000 

회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     158,250,000 

9

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     327,180,000 

회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     294,462,000 

회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     265,020,000 

회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     238,520,000 

회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     214,670,000 

회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     193,200,000 

회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     173,880,000 

회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     156,490,000 

10

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     330,870,000 

회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     297,783,000 

회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     268,000,000 

회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     241,200,000 

회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     217,080,000 

회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     195,370,000 

회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     175,830,000 

회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     158,250,000 

11

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     311,190,000 

회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     280,071,000 

회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     252,060,000 

회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     226,850,000 

회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     204,170,000 

회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     183,750,000 

회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     165,380,000 

회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     148,840,000 

12

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     330,870,000 

회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     297,783,000 

회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     268,000,000 

회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     241,200,000 

회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     217,080,000 

회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     195,370,000 

회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     175,830,000 

회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     158,250,000 

13

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     334,560,000 

회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     301,104,000 

회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     270,990,000 

회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     243,890,000 

회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     219,500,000 

회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     197,550,000 

회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     177,800,000 

회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     160,020,000 



- 4 -

14

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     303,810,000 

회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     273,429,000 

회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     246,090,000 

회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     221,480,000 

회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     199,330,000 

회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     179,400,000 

회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     161,460,000 

회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     145,310,000 

15

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     311,190,000 

회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     280,071,000 

회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     252,060,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     226,850,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     204,170,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     183,750,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     165,380,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     148,840,000 

16

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     313,650,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     282,285,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     254,060,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     228,650,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     205,790,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     185,210,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     166,690,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     150,020,000 

17

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     333,330,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     299,997,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     270,000,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     243,000,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     218,700,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     196,830,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     177,150,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     159,440,000 

18

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     337,020,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     303,318,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     272,990,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     245,690,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     221,120,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     199,010,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     179,110,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     161,200,000 

19

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     307,500,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     276,750,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     249,080,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     224,170,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     201,750,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     181,580,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     163,420,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     147,080,000 

20

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     337,020,000 

회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     303,318,000 

회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     272,990,000 

회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     245,690,000 

회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     221,120,000 

회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     199,010,000 

회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     179,110,000 

회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     161,200,000 



- 5 -

21

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     337,020,000 

회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     303,318,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     272,990,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     245,690,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     221,120,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     199,010,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     179,110,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     161,200,000 

22

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     313,650,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     282,285,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     254,060,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     228,650,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     205,790,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     185,210,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     166,690,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     150,020,000 

23

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     337,020,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     303,318,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     272,990,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     245,690,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     221,120,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     199,010,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     179,110,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     161,200,000 

24

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     313,650,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     282,285,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     254,060,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     228,650,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     205,790,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     185,210,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     166,690,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     150,020,000 

25

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     333,330,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     299,997,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     270,000,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     243,000,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     218,700,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     196,830,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     177,150,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     159,440,000 

26

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     313,650,000 

회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     282,285,000 

회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     254,060,000 

회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     228,650,000 

회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     205,790,000 

회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     185,210,000 

회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     166,690,000 

회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     150,020,000 

27

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     333,330,000 

회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     299,997,000 

회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     270,000,000 

회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     243,000,000 

회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     218,700,000 

회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     196,830,000 

회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     177,150,000 

회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     159,440,000 



- 6 -

입찰에 관한 사항4. 
가 공매사항  . 

공매장소 홈페이지    : Onbid (www.onbid.co.kr)• 
공매공고 홈페이지 및 당사 홈페이지    : Onbid (www.onbid.co.kr) (www.wooriat.com)• 
문 의 처 우리자산신탁 주    : ( ) • 부산지역본부 051)714-2422☏ 
공매방법 본 공매 입찰은 한국자산관리공사 가 관리 운영하는 공공 전자 자산처    : (KAMCO) · ( )• 

분시스템 을 이용한 인터넷 전자입찰로 입찰참가자는 입찰참가 전에 반(Onbid)
드시 온비드에 회원가입 및 실명확인을 위한 공인인증서를 등록하여야 하며, 

이용방법 및 인터넷 입찰참가자 준수규칙 등을 준수하여야 합니다Onbid .
대리인이 입찰자를 대리하여 입찰 참가 불가합니다    .• 

나 입찰 및 낙찰자 결정방법  . 
    • 입찰의 성립 : 일반경쟁입찰로써 인 이상의 유효한 입찰로써 성립 단독입찰도 유효 합니다1 ( ) .   

개           • 찰 상기 일정에 따라 홈페이지에서 전자개찰합니다 : , Onbid .
    • 낙찰자 결정 최저 입찰가격 이상 입찰자 중 최고가격 입찰자를 낙찰자로 결정합니다 : .

단 최고가격 입찰자 인 이상이 동일금액일 경우에는 최고가격 입찰자들   , 2
만을 대상으로 시스템에 의한 무작위 추첨으로 낙찰자를 결정합니Onbid
다 입찰자는 낙찰여부를 온비드의 입찰결과 화면 등을 통하여 직접 확인.(
할 수 있습니다.) 또한 공매일시 응찰가능일시 에 복수의 회차로 입찰이 ( )
진행될 경우 전회차 입찰자 낙찰요건에 해당하는 자 가 낙찰자로 선정됨( )
을 알려드리며 후회차 입찰자는 납부한 입찰보증금을 이자 없이 원금만 , 
반환받습니다. 이에 대하여 입찰자는 당사에게 민형사상 일체의 이의를 
제기할 수 없습니다.

수 의 계 약     : • 공매가 유찰될 경우 전회차 최저입찰가 이상으로 하여 수의계약을 체결할 
수 있으며 수의계약응찰자가 인 이상일 경우 최고가 응찰자와 수의계약을, 2 체 
결합니다 개찰결과 유찰일 경우 . 다음 차수 공매실시 전까지 수의계약이 
가능합니다.

취소 등 확인     : • 본 입찰은 당사 사정 발생시 별도 공고 없이 공매가 중지 또는 취소되거
나 공고 내용이 변경될 수 있으며 입찰자는 사전에 당사로 입찰 실시 여부, 
를 확인한 후 입찰하시기 바랍니다 또한 낙찰된 후 매매계약이 체결되 . ①
기 전까지 채무자의 변제 등으로 공매요건이 해소되는 경우 낙찰은 취소
될 수 있으며 당사의 고의나 중대한 과실이 없이 공매공고 등의 중대②
한 오류가 있는 경우에는 낙찰이나 체결된 매매계약은 무효로 합니다. 또
한 입찰일로부터 소유권이전등기 완료일까지 추가적인 제 자의 권리3③ 
침해 가압류 가처분 소유권이전등기말소 소송 등 로 인하여 매매계약의 ( , , )
이행 또는 소유권이전이 불가능하다고 매도자가 판단하는 경우 매매계약, 

주 본 공매공고는 신탁관계인의 사정 등에 의하여 개찰 이전에 별도 공고 없이 공매가 중지 또는 취소되거나 공고 내1 : 
용이 변경될 수 있으며 이와 관련하여 당사에 일체의 이의를 제기할 수 없습니다, .

주 공매의 특성에 의거 각 일자별 공매가 유찰된 경우에 한하여 2 : Onbid , 다음 차수 공매실시 전까지 전차 공매조건이
상으로 수의계약이 가능합니다. 단 마지막 회차까지 공매실시 후 유찰된 경우 마지막 회차 공매가격 이상으로 수( , , 
의계약 할 수 있습니다.)

주3 : 부동산 거래계약신고 실거래 신고 및 신고내역 금액 에 대한 책임은 매수인이 부담합니다( ) ( ) .
주 본 공매공고에서 매수인이 책임지는 사항 명도책임 근저당 등 제한물권 등 은 4 : ( , ) 매수인이 입찰 가격 외 별도의 금액

으로 책임지는 것이니 착오 없으시기 바랍니다.
주5 : 공매목적부동산이 부가가치세 납부 대상이며 최저 입찰가격은 부가가치세 별도 금액입니다, 

본 물건은 부가가치세 납부 대상이며 부가가치세는 낙찰가에서 아래 비율로 건물가를 계산한 금액의 임10%※ 
토지 건물 비율    ( : =  3 : 7 )

28

회차1 월2022.11.21.( ) 09:30~12:00 화2022.11.22.( ) 09:00     337,020,000 
회차2 월2022.11.21.( ) 12:30~16:00 화2022.11.22.( ) 09:00     303,318,000 
회차3 화2022.11.22.( ) 09:30~12:00 수2022.11.23.( ) 09:00     272,990,000 
회차4 화2022.11.22.( ) 12:30~16:00 수2022.11.23.( ) 09:00     245,690,000 
회차5 수2022.11.23.( ) 09:30~12:00 목2022.11.24.( ) 09:00     221,120,000 
회차6 수2022.11.23.( ) 12:30~16:00 목2022.11.24.( ) 09:00     199,010,000 
회차7 목2022.11.24.( ) 09:30~12:00 금2022.11.25.( ) 09:00     179,110,000 
회차8 목2022.11.24.( ) 12:30~16:00 금2022.11.25.( ) 09:00     161,200,000 



- 7 -

은 무효로 합니다. 위 내지 에서 낙찰이 취소되거나 무효가 된 경우  ① ③
또는 매매계약이 무효가 된 경우 매도자는 매수자가 기 납부한 매매대금
을 이자 없이 원금만 반환하며 이에 대하여 매수자는 매도자에게 민형사
상 일체의 이의를 제기하지 못합니다.

    • 부가가치세 : 공매목적부동산의 부가가치세는 별도이며 낙찰가에서 감정가의 비율로 , 토
지와 건물 비용을 계산한 후 건물 비용의 를 부가가치세로 산정10% 합니
다. 부가가치세 납부에 따른 세금계산서는 발급주체 매도인 당사 로부터 교( )
부 받기 바랍니다.

           본 물건은 부가가치세가 있으며 낙찰가에서 아래 토지 건물의 감정가 비          ,※ 
율에 따라 건물 가액을 계산한 금액의 이며 낙찰가와 별도로 매수인10% , 
이 잔금납부일에 추가로 부담하여야 함 토지 건물 비율 약 .( : = 3 : 7)
단 공매목적부동산이 주택법상 국민주택규모 이하의 주택일 경우 부가가, 
치세 납부 대상이 아닙니다.

입찰보증금5. 
가 입찰금액의 이상을 인터넷입찰마감시간 전까지 지정계좌에 입금하여야 합니다  . 10% Onbid .
나 입찰자는 최초 입찰서 제출 시 우리은행 우리위탁 신한은행 신한위탁 및 하나은행 하나위  . ( ), ( ) (

탁 중 하나의 은행을 선택하여 입찰보증금 납부계좌 가상계좌 를 발급받을 수 있으며 납부) ( ) , 
계좌 발급은행의 장애 등으로 인하여 최초 발급받은 납부계좌로 입찰보증금 납부가 불가한 
경우 입찰서 제출시 납부계좌 발급은행 외의 은행 납부계좌를 추가 발급 받아 입찰 보증금 
납부가 가능합니다. 

다 공매개찰 결과 유찰자의 입찰보증금은 입찰서 제출 시 지정한 환불예금계좌로 개찰일에 이  . 
자 없이 환불되며 별도의 송금수수료가 발생될 경우에는 입찰보증금에서 이를 공제합니다, .

계약체결 및 대금납부6. 
가  . 낙찰자는 낙찰일로부터 영업일 이내5 토지거래허가 또는 신고대상물건은 주무관청으로부터(  

허가 또는 신고수리 통보를 받은 날로부터 일 이내3 에 회사 소정의 매매계약서에 의하여)  
계약을 체결하여야 합니다 만일 계약을 체결하지 아니한 경우에는 낙찰을 무효로 하고 . 
입찰보증금은 당사에 위약금 신탁재산 으로 귀속됩니다 이 경우 부가가치세 상당액도 ( ) . 위
약금에 포함되는 것으로 봅니다 다만 매매계약이 체결되기 전까지 채무자의 변제 등으로 . 
공매요건이 해소되어 낙찰이 취소된 경우 또는 관계법령의 제정개정 및 천재지변 등에 의·
한 원인으로 계약체결이 불가한 경우에는 낙찰을 무효로 하고 입찰보증금은 이자 없이 반환
합니다.

나 입찰보증금은 계약체결시 매매대금으로 대체되며 계약체결일로부터 일 이내에 잔금을   . , 30
포함한 매매대금 전액 부가가치세등 포함 을 납부하여야 합니다 만일 잔금납부기일을 지( ) . 
연한 경우에는 별도의 통보 없이 낙찰은 무효로 하고 입찰보증금 계약금 은 당사에 위약( )
금으로 귀속됩니다. 

      잔금 지급 종기가 당사 영업일이 아닌 경우 그 다음 영업일을 잔금 지급 종기로 하오니 , 
착오 없으시기 바랍니다.

다  . 매수인은 매매대금 중 부가가치세 납부에 따른 세금계산서를 발급주체 매도인 당사( )로부터 
교부받아야 합니다.

   

구  분 금  액 납부일

계약금 부가세 제외 매매대금의  10%
낙찰일로부터 영업일 5 이내 , 

입찰보증금으로 대체

잔  금 부가세 제외 매매대금의 부가세 90%+ 계약체결일로부터 일 이내 30

라 계약체결시 필요서류  . 

   

구  분 필요서류

개인 주민등록초본 인감증명서 인감도장 신분증 , , , 

법인 법인등기부등본 사업자등록증 법인인감증명서 법인인감도장 대표자신분증 , , , , 

대리인 위임장 본인 인감 날인 대리인 신분증 ( ), 



- 8 -

마 계약체결 장소   . : 부산광역시 부산진구 중앙대로 층 범천동 빌딩640, 16 ( , ABL ) 
                      우리자산신탁 주( ) 부산지역본부 051)714-2422☏ 

공매참가조건7. 
가 매수자는 매매계약 체결에 따른 부동산거래계약신고 및 소유권이전 관련비용 이전비용   . (

및 제세공과금 등 등에 대한 책임을 부담합니다) .
나 소유권이전등기 완료 전까지 명의변경은 불가능합니다  . .
다 매수자는 공매물건의 현상 그대로를 인수하며 기존 이해관계자들의 정리는 매수자 책임  . , 

으로 합니다.
라  . 공매목적부동산에 존재할 수 있는 제한물권 소송관련사항 소유권분쟁 포함 임차권, ( ), , 

유치권 기타 이해관계인과의 민원사항 등은 매수자가 인수 승계 하여 매수자의 부담으로 책, ( )
임 처리하는 조건입니다 추후 이를 이유로 매매대금 감액 매매대금 납부조건 변경 계약 . , , 
해재 해지 및 취소 등 일체 이의를 제기 할 수 없고 매도인은 일체의 하자담보 책임을 부( ) 
담하지 않습니다. 특히 주택임대차보호법상 주택의 인도와 주민등록 전입신고의 요건 ( , 
및 상가건물임대차보호법상 건물의 인도와 사업자등록의 요건을 갖추고 있는 임차인이 
있을 경우 낙찰자는 , 매매 대금 외에 임차보증금을 별도로 인수하여야 하는 경우가 발생할 
수 있으므로 임대차관계 등에 대하여는 입찰자 책임 하에 사전조사하고 입찰에 응하시기 
바랍니다.)

  마 공매목적부동산으로 표시되지 않은 물건 시설물 구조물 기계 장치 등 일체 과 제 자가 . ( , , , ) 3
시설한 지상물건 등에 대한 명도 철거 수거 인도 등의 책임과 비용은 매수자가 부담하, , , 
여야 합니다.

바 잔금완납일 이후 발생되는 공매목적부동산에 대한 제세공과금 관리비 일체 및 각종 부  . , 
담금 등은 매수자가 부담합니다. 단 아래 각 목의 경우는 기재된 내용에 따른다, .

아 래                                         - -
      1) [특히 매매대금 완납일 전후를 불문하고 매도인 당사 은 공매목적부동산의 ( ) 전용 및 공

용관리비, 수도 가스 전기비 등 신탁부동산을 관리 운영하기 위하여 발생하는 일체의 , , ․
비용에 대하여 책임지지 않으며 매수인이 현황대로 인수 승계 하여 매수자의 부담으로 ( )
책임지고 처리하는 조건의 매매임]

      공매목적부동산에 대한 재산세 및 종합부동산세는 소유권 이전일을 기준으로 그 이2) [
전 재산세 및 종합부동산세는 매도인 당사 가 매매대금에서 정산 납부 하기로 함( ) ] 

      단 년 이후 부과되는 재산세 및 종합부동산세는 매도인에게 지급 책임이 없으며, 2021 , 
매수인의 책임으로 한다 매도인 당사 이 부담하는 재산세 및 종합부동산세가 년 이. ( ) 2021
후 부과되는 재산세 및 종합부동산세일 경우 매도인 당사 은 지방세법 및 종합부동산세, ( )
법에 따라 관할관공서가 매도인 당사 에게 서면으로 납부요청을 하여 매도인 당사 에게 ( ) ( )
물적납부의무가 발생한 경우에만 신탁재산의 범위에서 지급하기로 한다.

사 입찰일 기준으로 공매목적부동산의 제한권리는 매수자 책임으로 정리하되 입찰일로부터   . , 
소유권이전등기 완료일까지 추가적인 제 자의 권리침해로 인하여 소유권이전이 불가 시3
에는 낙찰은 무효로 하고 매도자는 낙찰자가 기납부한 대금을 이자 없이 원금만 반환, 하며 
이 경우 낙찰자는 일체의 이의를 제기하지 못합니다.

아 매수자는 관계 법령에 의거 매매 대상 물건의 매매계약허가 토지거래허가 등의 적합여  . , 
부를 확인한 후 응찰하여야 하며 매매계약 체결에 따른 소유권 이전 관련비용 이전비용 , (
및 제세공과금 등 과 토지거래허가 부동산 거래계약신고 용도변경 등 인 허가의 책임 ) , , ·
및 추가비용은 매수자가 부담하여야 합니다.

임대차 및 인도ㆍ명도책임8. 
가 공매목적물에 임대차가 존재하는 경우 실제 임대차 권리관계는 관할주민센터 세무서 전 . , ( ) 

입세대열람 등록사항 열람 및 탐방조사 등의 방법으로 매수인이 직접 매수인의 책임과 비( ) 
용으로 사전 조사하여야 합니다.

나 . 공매목적부동산에 우리자산신탁 주 의 동의 없이 위탁자와 임대차계약 등을 원인으로 점( )
유하고 있는 점유자가 있을 수 있으며 신탁등기 이후에 전입신고 되어 있는 자 또는 점유
자는 매수자에게 대항력은 없으나 공매 응찰 및 낙찰자의 책임과 비용으로 건물 명도 등
의 법률 절차를 이행하는 조건으로 본 매매계약 체결하는 것에 사전 동의하기로 합니다. 
아울러 본 내용은 참고사항일 뿐 실제상황과 다를 수 있으므로 응찰자가 공매응찰 전에 



- 9 -

직접 현장 방문하여 조사 및 확인하여야 합니다.

유의사항9. 
가 공매목적부동산에 대한 인도 및 명도 책임은 매수인이 부담합니다  . .
나 응찰자는 공매공고  . , 입찰참가자 준수규칙 매매계약서등 입찰에 필요한 모든 사항에 , 관

하여 입찰 이전에 완전히 이해한 것으로 간주하며 이를 이해하지 못한 책임은 매수자, 에
게 있습니다.

다  . 현장설명은 별도로 실시하지 않으며 입찰예정자는 필히 현장 확인하여야 하며 미확인으로,  
인한 책임은 매수자에게 있습니다.

라 낙찰자로 결정되더라도   . 매매계약이 체결되기 전까지 채무자의 변제 등으로 공매요건이 해
소되어 낙찰은 취소될 수 있습니다. 

마 매  . 매계약을 체결하기 전에는 매수인으로서 지위가 인정되지 아니하며 매수인으로서 권리
도 행사할 수 없습니다.

바 당사의 고의나 중대한 과실이 없이 공매공고 등의 중대한 오류가 있는 경우에는 낙찰이  . 
나 체결된 매매계약은 무효로 합니다.

사  . 매도자는 공매목적부동산에 관한 다음 각 항에서 열거하는 사항에 대하여는 책임을 지지 
아니하므로 응찰자는 반드시 사전에 공부의 열람 현지답사 등으로 물건을 확인하신 후 , , 
응찰하시고 미확인으로 인한 책임은 매수자에게 있습니다.

공매목적부동산의 현황과 공부상 수량의 차이 및 물적하자 등기사항증명서 토지 건( , ·① 
축물대장과 현황의 차이 등         )
법률상 원인무효로 인한 권리상실 내지 권리제한② 
행정상 환지 징발 개발제한 기타 모든 도시계획 권리제한( , , , ) ③ 
권리의 일부가 타인에게 속함으로써 받는 권리의 제한④ 
등기사항증명서상 목록과 현황과의 상이⑤ 
천재 또는 비상사태로 인한 피해⑥ 
민법 제 조 내지 조에 정한 매도인의 담보책임569 581⑦ 
본 사업부지 내의 유치권 및 등기되지 않은 임대차⑧ 

아  . 본 공매공고는 신탁관계인의 사정 등에 의하여 별도 공고 없이 임의로 취소 또는 변경할 수 
있고 공매물건의 원인채무 변제 등으로 인하여 취소될 수 있으며 이와 관련하여 당사에, ,  
일체의 이의를 제기할 수 없으니 공매 참가 전에 꼭 확인하시기 바랍니다.

자 공매물건에 대한 소유권이 이전된 이후라도 공매물건의 원인 무효의 사유가 있거나 제한  . 
물권의 실행 매매계약에 민법상 무효나 취소할 수 있는 의사표시가 있는 경우 소유권을 , 
상실할 수도 있다는 점을 유의하시고 이를 사전에 확인하시기 바랍니다.

차 매수인은 매매계약서 검인 및 부동산거래계약신고 계약체결일 이후 일 이내 를 거쳐   . ( 30 )
소유권이전등기를 경료하여야 하며 위탁자의 체납조세로 인하여 매매계약서 검인이나 , 
등기접수가 거부되는 경우 매수인의 책임과 비용부담으로 해결하여야 합니다 이를 위반. 
하여 매도자에게 발생한 손해에 대해 매수자는 손해배상책임을 부담합니다.

카 입찰 진행시 시스템 장애 및 기타 사유로 인하여 입찰 진행이 어려운 경우에는   . Onbid 
인터넷 입찰을 연기 또는 중지할 수 있습니다.

타 인터넷 전자입찰의 경우 개찰이 익영업일 이후에 가능하기 때문에 일 차수 이상 공매  . 1 2
진행시 전차에서 낙찰자가 있더라도 다음 차수 공매가 자동으로 진행됩니다 공매실시 . 
후 익영업일 개찰결과 전차에서 낙찰자가 결정되는 경우 다음 차수 응찰자는 응찰이 자, 
동으로 취소됨에 유의하시기 바랍니다 이 경우 입찰보증금은 입찰서 제출시 지정한 환. 
불예금계좌로 개찰일에 이자없이 환불됩니다. 

년  월  일2022 11 10




